Ректору ФГБОУ ВО СПбГАУ
Жгулеву Е.В.

в комиссию по социальному страхованию

от ____________________________________
                    ИФО (полностью), должность, подразделение, №телефона
_________________________________________
_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос о частичной компенсации затрат на лечение в санатории «Черная речка» с «02» января 2019г. по «13» января 2019г.
[bookmark: _GoBack]прилагаю копии следующих документов:
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
3.________________________________________________________________
4.________________________________________________________________

Прошу компенсационную выплату перечислить в банк __________________ на счет № ____________________

 «__»_______20__г.                                                   /_________/ ___________
  число             месяц                                                                                                                                                  подпись                        расшифровка